
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06, 88/09), člana 40 stav 2 tačka 2 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list 
Crne Gore", broj 21/09) i člana 29 stav 2 Statuta opštine Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore -
Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07, 16/09) Skupština opštine Herceg Novi na sjednici 
održanoj dana 29.04.2011. godine donosi 
 

ODLUKA 
 

o zaključenju Sporazuma o regulisanju imovinsko-pravnih odnosa 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 16/11 od 13.05.2011) 
 

Član 1 
     Opština Herceg Novi prenosi na Miloša Murišića pravo svojine na dijelu katastarske parcele 
17 KO Podi u površini od 116 m2 na ime naknade za eksproprisano odnosno izuzeto zemljište u 
toku izgradnje-rekonstrukcije puta Meljine - Petijevići. 
 

Član 2 
     Skupština opštine Herceg Novi dava saglasnost na zaključenje Sporazuma o regulisanju 
imovinsko-pravni odnosi između Opštine Herceg Novi i Miloša Murišića u vezi sa izgradnjom i 
rekonstrukcijom puta Meljine - Petijevići. 
 

Član 3 
     Ovlašćuje se Predsjednik opštine da zaključi Sporazum o regulisanju imovinsko-pravnih 
odnosa sa Milošem Murišićem. 
 

Član 4 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore -
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/9-11 
     Herceg Novi, 29.04.2011. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim.dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


